
 

 

 
Unità Operativa n. 4  Area IV  Ufficio III 

Ufficio Personale A.T.A. 
________________________________________________________________________________ 

Responsabile del procedimento: Carmelo Pappalardo - tel. 0932/658827 – e-mail: carmelo.pappalardo.rg@istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria: Rosaria Acquaro -  tel. 0932/658835 – e-mail: rosaria.acquaro.rg@istruzione.it  

   Raffaele Moscuzza -  tel. 0932/658841 – e-mail: raffaele.moscuzza@istruzione.it 

 

Via Giordano Bruno, 1  –  97100 Ragusa  -   C.F.: 92005900888 

Telefono: 0932/658811 – Fax 0932/653828 

PEC: usprg@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.rg@istruzione.it – web: http://www.rg.usr.sicilia.it   

 

Ragusa, 5 luglio 2019 

 

OGGETTO: Trasferimenti personale A.T.A. aventi effetto dall’a.s. 2019/20. – 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente, edu-

cativo ed A.T.A. vigente per l’anno scolastico 2019/20;  

VISTA l’O.M. n. 203 dell’8 marzo 2019, concernente le norme applicative delle disposizioni del con-

tratto sulla mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. della scuola per l’anno scola-

stico 2019/20;  

VISTI gli elenchi sulla mobilità provinciale ed interprovinciale del personale A.T.A. di ruolo per l’anno 

scolastico 2019/20 trasmessi dal S.I.D.I. in data odierna;  

 

D E C R E T A 

 

Sono pubblicati, in data odierna, i movimenti provinciali ed interprovinciali – in ingresso ed in uscita - 

del personale A.T.A. di ruolo per l’anno scolastico 2019/20, risultanti dagli allegati elenchi che costitui-

scono parte integrante del presente decreto.  

Avverso il presente provvedimento e gli allegati elenchi sono ammessi i rimedi in via giurisdizionale 

previsti dal vigente ordinamento giuridico. 

Gli elenchi di cui sopra potranno altresì essere soggetti a rettifiche in via di autotutela o a seguito di 

decisioni giurisdizionali. 

Carmelo Pappalardo 

Resp. Procedimento 

 

 

IL DIRIGENTE 

Filomena Bianco 
(Firmato digitalmente) 

 

 AUTORITÀ SCOLASTICHE DELLA PROVINCIA  - LORO SEDI 

 ORGANIZZAZIONI SINDACALI PROVINCIALI  - LORO SEDI 

 UFFICI SCOLASTICI PROVINCIALI DELLA REPUBBLICA - LORO SEDI 

 UFFICIO PER LA COMUNICAZIONE    - SEDE 

mailto:carmelo.pappalardo.rg@istruzione.it
mailto:.rg@istruzione.it
mailto:.rg@istruzione.it
mailto:usprg@postacert.istruzione.it
http://www.rg.usr.sicilia.it/

		2019-07-05T07:12:33+0000
	BIANCO FILOMENA




